T o e

HOCTAHOBJIEHMHJE
AIMUHUCTPAIINNA

PoiouHCKOIO MYHUIIUNTAJIBHOT'0 paﬁOHa

ot 08.07.2016 Ne 682

O BHeCEHUHU U3MEHEHUH B IOCTAHOBJICHHUE
aJIMUHUCTpAK PHIOMHCKOTO MyHUITUIIAIBHOTO
pationa ot 05.05.2014 Ne 785

B mensax ykperuieHuss W pa3BUTHUS MaTepUATBbHO-TEXHUYECKOW 0a3bl aJMHHHCTPAIUU
PbIOMHCKOTO MYHUIIMIIAIBHOTO paloHa, B COOTBETCTBUU C DBIOMKETHBIM  KOJIEKCOM
Poccuiickoit ®@enepannu, denepanpubiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-d3 «O6 ob6mux
MPUHIMIIAX OpraHu3allid MECTHOro camoynpaBieHusi B Poccuiickoit ®denepaunn»,
MMOCTAaHOBJICHUEM aJIMHHHUCTpPAIMU PBIOMHCKOTrO MYyHHUITUIIATBLHOTO paiioHa oT 26.07.2013 Ne
1557 «O6 yTBep>KIEHUHU NEPEUHsT MYHULUIIAIBHBIX IPOrpaMM PHIOMHCKOTr0 MyHUIIMIATIBHOTO
paiioHa», IMOCTaHOBJIEHWEM aJMHMHHUCTpAlUU PBHIOMHCKOTO MYHUIUMIIAIBHOTO pailoHa  OT
25.04.2014 Ne 703 «O6 ytBepxknenuu IlomoxxkeHus o MporpaMMHO-1IETIEBOM IJIAHUPOBAHUU U
KOHTpOJIE€ B OpraHax MECTHOIO CaMOYNPAaBIEHUS U CTPYKTYPHBIX MOJApa3JIEICHUIX
aIMUHUCTpAlMd PBIOMHCKOTO MYHHUIIMIAJIBHOTO paiioHa», aJAMUHUCTpaius PvIOMHCKOTO
MYHHIUIIAJIBHOTO palioHa

INOCTAHOBJISAET:

1. Bruectu B mocTaHOBIIEHHWE aAMHUHHCTpPAlMd PBIOMHCKOTO MYHUIIUTIATBHOTO
pationa ot 05.05.2014 Ne 785 «OO0 yTBEepXI€HUM BEIOMCTBEHHOU II€JIEBOM MPOTPaMMBbI
«OpraHu3almoHHOE ¥ MaTepHATbHO-TEXHUUYECKOE OOeCleYeHne [esTeIbHOCTH OpraHoOB
MECTHOTO CaMOyNpaBlieHUs PHIOMHCKOTO MYyHHIMMIAIbHOTO paiioHa» Ha 2014-2018 romsi»
W3MEHEHHSI COTJIACHO MPUIIOKEHUS.

2. Ony0iMKoBaTh HACTOSAIIEE MOCTAHOBJICHUE B CPEJICTBAX MACCOBOM MH(OpPMAIIHH.
3. [TocTanoBiEHME BCTYIIAET B CHJIY C MOMEHTA OMyOJIMKOBAaHMS.
4. KoHTpo:b 32 HCTIOTTHEHUEM HACTOSIIETO TOCTAHOBIICHUS! OCTABIISIO 32 COOOM.

['maBa anMuHuCTpauu
PpIOMHCKOTO MYHHIIMITAILHOTO paliOHA T.A. CmupHOBa



[Ipunoxenne

K IOCTAHOBJICHUIO aJIMUHUCTPAIUU
Pr16uHCKOTO MYHUIIUTIATILHOTO paiioHa

oT No
M3MeHeHHsI BHOCHMbIE B BEIOMCTBEHHYIO IeJIEBYI0 IIPOrpaMMy
((OpraHH3aHI/IOHHOC N MaTEePHAJBHO-TEXHUYECCKOE odecrmeyeHune AEeATCJIbHOCTH
OPraHoB MECTHOI0 camMoynpaBjeHusi PLIOMHCKOro MyHHIIUNIAJILHOTO paiiona» Ha 2014-2018 roaml.
1. Pasgen 2 «OO61ast mOTPEOHOCTH B peCypcax» U3I0KUTh B CACAYIOIIEH peIaKIIiu:
«
Hcrounuk O0beM (hMHAHCHPOBaHMUS, THIC. pYO.
(buHaHCUpOBaHUs BCETO B TOM YHCJIE 110 TOaM
2014 2015 2016 2017 2018
MecTHblii Or0KET 64527,7 15013,2 16630,2 16917,7 7919,0 8047,6
Hroro no BLIIT 64527,7 15013,2 16630,2 16917,7 7919,0 8047,6
».
2. Paznen 5 «3agaun u pe3ynabTathl, Mmepornpustus BII» u3noxuTe B crieayromei peaakiium:
«
/i HaumMenosanue 3a1auu, Bui 610/0keTHOTO Enunnna Ucrounuk 3HayeHne pe3ynpTaTa
pe3yiibTaTta, MEpOIIPUSATHS ACCUTHOBAHUS HU3MEpEHUs (uHAaHCHPOBAHUS 00beM (PUHAHCUPOBAHMS MEPOTIPUATHSL
DuUHAHCOBBIN IO DHUHAHCOBBIN IO OuepenHoi 1-p1ii rO1 2-oMi rox
(hMHAHCOBBII TOT IJIAHOBOTO IUIAHOBOTO
nepuosia nepuosia
2014 rox 2015 ron 2016 ron 2017 ron 2018 rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 3anaua 1 [perocrapnenue yenyr THIC. PY6. BCero 2119,7 1619,0 1891,7 1334 1042




IO MEPEBO3KE MACCAKUPOB JIST MB 2119,7 1619,0 1891,7 1334 1042
L[eNeH, CBSI3aHHBIX C
JIEATEIBHOCTBIO AJMUHHCTPALII
PMP
11 Pesynbratsl:
- pacxoJ 6eH3HHa JIUTPBI 38222.05 30939,03 35580
- mpober aBToMoOuIIeH KM. 299545 251484 289206
1.2 Mepornpusrus:
ABTOpeMOHT, TexocMoTp, TO, OKa3aHue TBIC. pYO. 366,6 2773 234,6 134 301
I'monacc, o0yueHne MYHHITHITATBHBIX
Hpuobperenne 'CM yeryr 1185 981,6 1234,9 1000,4 6414
TpaHcnopTHBIH HAIOT (BBImONHEHME 514 48 48 48 48
pabot) '
ABTOCTpaxoBaHue,
TIPEAPEHCOBBIN MEN.0OCMOTP 194,1 199,4 190,4 51,6 51,6
3ammyacty,
obopynoBaHne 322,6 112,7 183,8 100 -
2 3agaua 2 Opranuzauus THIC. PY6. BCETO 1682,7 3165.6 2925,5 845 1137
XO3SIHCTBEHHOTO 00CITY)KHBaHUS
U COJICpXKaHHs B HAJUIEKAIIEM
COCTOSIHHH 3/1aHHil 1 TOMEIICHUH ME 16827 3165.6 29255 345 1137
OpraHOB MECTHOTO
camoymnpasienuss PMP
2.1 PesynbTaThl:




- KOJIMYECTBO OOCITYKUBAEMbIX
COTPYJHUKOB

qel1.

150

150

150

150

150

2.2

Meponpustusi:

Hanor na umymectso

TpaHCTIOpPTHBIE yCITyTH

KoMMyHasIbHEIE yCITyTH

BriBo3 Mycopa

VYeayru cBsizu

Pasmerienne TBO, Cratuctuka

IInara 3a Bo3aeiicTBUE Ha
OKPYXKAIOILYIO CPEay

IIpuobperenue x0310BapoOB,
KaHITOBapoOB, MeOeIH, Ip.
000opyIoBaHus

ApenJia nomenieHun

OxpaHa 3/aHuii, TOMELICHHIHA,
PEMOHT U 00CITy)KUBaHUE
TIOMEIIeHUI

WHdopMalmoHHbIE yCITyri

JluzaifHepckoe oopMileHIe

OKazaHue
MYHHUIIUATIATHHBIX
yeryr
(BBINOJIHEHHE
pabot)

ThIC. pYO.

54,3

49,6

52

52

52

14,6

20,4

15,0

406,2

1316,2

1556

242

1,3

30,3

33,1

33

33

410,7

504

515

455

455

40,9

27,9

27,9

11,5

59,8

76

76

76

210,6

343,7

136,1

52

215,6

228,2

220

220

4744

598,1

281,0

59

52

53

3apmaua 3 OcymiecTBieHue
HCHTGHBHOCTH,CBﬂ3aHHOﬁ C
HCIIOJIb30BAHUEM
BBIYHCIIUTEILHOW TEXHUKH U
MHPOPMAITMOHHBIX TEXHOIOTHIA

THIC. pYO.

BCEro

113,3

05

19

Mb

113,3

05

19

3.1

PesynbTaThl:

- KOJIMYECTBO €AUHUIL
obcayxuBaembix [TK

€.

120

120

120

3.2

Meponpusitusi:

Obecrieuenne yCToYNBOMH
PpaboThl HH(POPMATMOHHBIX
TEXHOJIOTHH, HACTPOHKY U
ontummu3aimio 110,
IIPHOOpPETeHHE OPTTEXHUKU

OKazaHUe
MYHHUIUATATBHBIX
yeiyr
(BBINOJIHEHHE
pabot)

TBIC. PYO.

113,3

0,5

19

3anaya 4. OyHKLIMOHUPOBAHUE
EJJJIC paiiona kak

THIC. PYO.

BCCTO




MYHHULUIAJIBHOTO LEHTpa Mb
YIIPaBJICHHS B KPU3HCHBIX
CHTYalUsIX
41 PesynbraThr:
- kommaectso UC ex. 0 0 0 0 0
MEKMYHHLMIIAIBHOTO XapakTepa
42 MepornpusTus:
OcHatenue EJIJIC cpencrsamu OKa3aHue ThIC. pYO. - - - - -
CBSI3H MYHHLHITIBHBIX
yeuyr
(BBIIIOJIHEHUE
pabot)
5 O6ecrieuenne JeaTenbHoCTH MY THIC. PYO. BCETO 11097,5 11845,1 12081,5 5740 5868,6
MB 11097,5 11845,1 12081,5 5740 5868,6
51 Pesynbratrsl:
- 4 4
obecnieuenue 3pPeKTHBHOrO ven. 3,5 3,5 435 435
(yHKIMoHUpoBaHua MY
52 Meponpusrtusi:
PacxoIbl 10 OTUTaTe Tpy/a u OKa3aHHe THIC. PYO. 11097,5 11845,1 12081,5 5740 5868,6
Hauucnenus Ha GOT MYHUIUNAIBHBIX
yCIyT
(BBITIOJIHEHUE
pabot)
Hroro no BLIIT BCEro 15013,2 16630,2 16917,7 7919,0 8047,6
Mb 15013,2 16630,2 16917,7 7919,0 8047,6

».

Hupextop MY PMP S0 «MatepuaibHO-TeXHUYECKAS CITYXKO0a»

M.M. Kopnentok




COI'NTACOBAHO:

3amecTuTeNnb TiaBbl aAIMUHUCTpAU PriOUHCKOTO
MYHHUIIMIIAJIBHOTO pailoHa, HAYAJIbHUK YIIPABICHUS SKOHOMUKHU
1 (uHAHCOB agMuUHUCTparuu PMP

IIpencenarens KOMUTETA MO YIIPABIECHUIO JI€IaMU
aaMuHUCTpanuu PeiGHCKOrO
MYHULUINIAILHOTO pailoHa

OpuckoncynsTr MY PMP A0 «MTCx»

Hcnonautens:
Hupextop MY PMP S0 «MTC»

Pacceuika:

Anmvunuctpanus PMP —1 k3.

YrpaiieHne 53KOHOMUKH U (PUHAHCOB agMuHUCTparuu PMP — 1 ok3.
Komuret no ynpasnenuto nenamu agMuHuctpauun PMP — 1 ok3.

IOpuanuecknii otnen agmuauctpauuu PMP - 1 3k3.
MY PMP SO0 «MTC» -1 aks.

O.U. KyctukoBa

10.C. Yrakos

B.A. BopoOneBa

M.M. Kopnentok



